Veškeré součásti a komponenty dodávaného mobiliáře, které jsou součástí díla, musí být

nové a nepoužívané.

Učelem této smlouvy je dodávka vitrín pro expozici v nové pobočce Muzea Novojičínska,

příspěvkové organizace — Zámek Nová Horka.

IV.

Cena za dílo

Cena za dílo činí:

bez DPH 848.800,— Kč (slovy: osmsetčtyřicetosmtisícosmset

korun českých)

DPH ve výši 21 % 178.248; Kč

včetně DPH 1.027.048,- Kč (slovy: jedenmiliondvacetsedmtisíc—

čtyřicetosm korun českých)

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Podrobný rozpis ceny za dílo je v příloze č. 1 této smlouvy.

. Cena za dílo podle odst.